
TARIFFE SERVIZIO DI TRASPORTO PUBBLICO NON DI LINEA 

TAXI 
TAXI SERVICE RATES 

(TARIFFE APPROVATE CON DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 26/2013) 
 

SERVIZIO URBANO ED EXTRAURBANO  
URBAN AND EXTRA-URBAN SERVICE 
 
COSTO AL KM COST PER KM    € 0,95 
SOSTA ORARIA HOURLY PARKING   € 30,00 
SCATTO ALLA PARTENZA STARTING FEE  € 3,50 
TARIFFA MINIMA MINIMUM FARE   € 10,00 
 
SUPPLEMENTI 
SUPPLEMENTS: 
NOTTURNO O FESTIVO (NON CUMULABILI)  +20% SULL’IMPORTO DEL TASSAMETRO 
NIGHT OR HOLIDAY SURCHARGE (NOT CUMULATIVE) +20% ON THE METER FARE 
 
BAGAGLI   € 0,75 CADAUNO  
LUGGAGE/EACH € 0,75 CADAUNO 
 
PRENOTAZIONE URBANA € 6,50 
URBAN RESERVATION  € 6,50 
 
ANIMALI (ESCLUSI CANI PER NON VEDENTI)  € 1,00 
ANIMALS (EXCLUDING GUIDE DOGS)   € 1,00 
 
AUTO MONOVOLUME (SERV. URBANO) +€ 2,00 PER OGNI PERSONA OLTRE LA QUARTA 
MINIVAN (URBAN SERVICE) +€ 2.00 FOR EACH PERSON OVER THE FOURTH 
 
AUTO MONOVOLUME (SERV. EXTRAURBANO, MIN. 5 PAX) +30% SU TASSAMETRO 
MINIVAN (EXTRA-URBAN SERVICE – MINIMUM 5 PEOPLE) : +30% ON THE METER 
 
TAXI COLLETTIVO URBANO (MIN. 5 PERSONE) DA 3 A 5 € PER PERSONA 
COLLECTIVE URBAN TAXI (MINIMUM 5 PEOPLE): FROM € 3 TO € 5 PER PERSON 
 
TARIFFE PREDETERMINATE 
FIXED RATES 
(FINO A 4 PERSONE VERSO LE PRINCIPALI DESTINAZIONI DA CAVALLINO TREPORTI) 
(FOR UP TO 4 PEOPLE TO MAIN DESTINATIONS FROM CAVALLINO TREPORTI) 
 
AEROPORTO MARCO POLO MARCO POLO AIRPORT € 95,00 
AEROPORTO TREVISO TREVISO AIRPORT   € 110,00 
MESTRE FF.S. MESTRE TRAIN STATION   110,00 

PIAZZALE ROMA (VENEZIA)      € 110,00 


